ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.11.2019 № 18

О назначении общественных обсуждений по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 15 ноября 2019 года № 34 (111)

Рассмотрев обращение председателя Комиссии по вопросам территориального

планирования и градостроительного зонирования на территории муниципального
образования «Город Дудинка», руководствуясь с Уставом города Дудинки,
Порядком организации и проведения общественных обсуждений и публичных
слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Дудинке:

1. Назначить общественные обсуждения о предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка № 3, расположенного
по адресу: Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий район, г. Дудинка,
площадью 8273 кв. метров, в границах кадастрового квартала 84:03:0020001.

Установить, что:
а) общественные обсуждения состоятся в 15.00 часов 25 ноября 2019 года в

читальном зале городской библиотеки, расположенном на 2 этаже дома № 8 «А» по
улице Матросова в городе Дудинке;

б) организатором общественных обсуждений является Комиссия по вопросам
территориального планирования и градостроительного зонирования на территории
муниципального образования «Город Дудинка», утвержденная постановлением
Администрации города Дудинки от 10 августа 2018 года № 81;

в) порядок участия в общественных обсуждениях регулируется статьей 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и
проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности в городе Дудинке, утвержденный решением
Городского Совета от 12 апреля 2019 года № 02-0036;

г) письменные замечания и предложения направляются по адресу: город
Дудинка, ул. Советская, дом 35, кабинет 127; ул. Матросова, дом 17, кабинет 3,
ул. Горького, дом 49, кабинеты 3 и 5;

 2

д) информацию об общественных обсуждениях можно получить по телефонам
2-75-30, 2-75-33, 2-71-38, 2-71-35.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Исполняющая обязанности
Главы города Дудинки Я. И. Квасова